[image: image1.png]

Сельский Совет Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

22.03. 2022г.                   с. Горки                              №  5
О внесении изменений в решение от 07.12.2021г. № 23 «Об отмене нормативно правовых актов о муниципальном контроле на территории Шудского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской области»
В связи с технической ошибкой   Шудский сельский Совет  РЕШИЛ:
1.  Пункт 1.1 решения от 07.12.2021г. № 23 «Об отмене нормативно правовых актов о муниципальном контроле на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области» изложить в следующей редакции:
1.1  Решение сельского Совета Шудского сельсовета от 29.09.2010 № 36-а «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Глава местного самоуправления

Шудского сельсовета                                                                О.С. Крайнова
_1385194702